
Uchwala Nr XXIII/22112008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 21 października 2008 roku 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w 

Sielsku 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 20031'. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 20031'. Nr 162, poz. 1568 zm. Dz.U z 20041'. Nr 96, poz. 959, Nr 238, poz. 
2390, z 20061'. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875) oraz § l ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w 

Węgorzynie Nr XXXVIV423/2006 z dnia 30.06.2006 (zmienionej uchwałą nr XXIV203/08 z 

dnia 28.08.2008) w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków nie stanowiących własności gminy Rada Miejska w 

Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje dotację Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Sielsku na zakup 

rynien przy kościele filialnym p.W. Matki Boskiej Różańcowej w Mielnie. 

§2 

Ustala się dotację do przekazania w roku budżetowym 2008 w wysokości 910,00zł. 

§3 

Dotacja zostanie przeznaczona na zakup rynien przy obiekcie zabytkowym. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Parafia Rzymskokatolicka w Sielsku złożyła wniosek o dofinansowanie do zakupu 

rynien do wymiany przy kościele filialnym w Mielnie w celu ochrony obiektu zabytkowego 

przed zniszczeniem. 
W budżecie gminy na 2008 rok zaplanowane są środki na dotację dla kościołów. 

Zgodnie z art. 81 ustawy o ochronie zabytków dotacj a może być udzielona przez organ 

stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 

BUR 


